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Beskrivning

Författare: F. Scott Fitzgerald.

En skräckens mästare, en kontroversiell och självutlämnande poet, en jazzålderns främste
skildrare och en skarpögd och älskad samtidsförfattare - här hittar du fyra amerikanska
storheters sällsamma och suggestiva berättelser om livet och döden, om drömmar, och om ren
och skär fasa.

Novellix ger ut små, snygga böcker med en novell per bok. Asken innehåller:

Edgar Allan Poe - Huset Ushers undergång
Sylvia Plath - Johnny Panic och drömbibeln
F. Scott Fitzgerald - Det sällsamma fallet Benjamin Button
Joyce Carol Oates - Nattsidan

"Precis så här ska noveller läsas. En och en."
Dagens Nyheter
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Annan Information

. på ett tåg är en av den amerikanska litteraturens mest klassiska debutromaner. ... Kommer
läsa hennes Novellix inom kort för att börja ladda. .. Det började med att jag frågade om hon
hade En Bästa Bok, och fem timmar senare hade vi.
. samtidsförfattare – här hittar du fyra amerikanska storheters sällsamma och suggestiva
berättelser om livet och döden, om drömmar; och om ren och skär fara.
I sammanlagt fem självrannsakande romaner följer vi Patrick Melroses resa från barndom till
.. Den tredje av fyra årstidsböcker. .. Äkta amerikanska jeans.
Den 19/4 ger vi ut fyra av hans noveller. . Våra amerikanska och ryska klassiker finns nu i fina
presentaskar, båda . Release: Fyra noveller om att vara ung!
VI SES PÅ LÄSLOVET! Serieworkshop, läsfest, sagoslöjd (bilden), tävlingar, och massa
annat. Det är äntligen dags för läslov! Klicka på bilden för mer.
21 jul 2017 . . av underbara, men tvingas jag välja blir det en nyutgiven klassiker: ... jollrar, på
de amerikanska försäljningslistorna har hon legat i topp fyra år i rad. ... Förlaget Novellix ger
ut noveller i fickformat, kostar bara 35 bagis, och.
Novellen ingår tillsammans med åtta andra berättelser i serien Novellix Grannar. . Noréns
drama utspelar sig i ett grått rum med fyra personer som inte riktigt går att .. på en nyutgivning
av Raymond Chandlers klassiska böcker om Philip Marlowe. . rasism som präglade och
fortfarande präglar det amerikanska samhället.
Det här är en ljudnovell från Novellix som är inläst av författaren själv. . ger ut noveller på ett
nytt sätt: styckvis och i fickformat, både nyskrivet och klassiker.
28 sep 2011 . Det går an - från katastrof till klassiker .. Det nystartade svenska förlaget
Novellix har i dagarna gett ut fyra noveller av svenska . Generation X. Verket handlar om en
grupp amerikanska ungdomar som planlöst och utan mål.
Äkta amerikanska jeans - Eric, den tredje generationen Lauritzen, växer upp på . Novellix.
Presentask med fyra svenska klassiker. 149:- Diabolic. Massolit.
Amerikanska klassiker Av: Sylvia Plath, Edgar Allen Poe, F. Scott Fitzgerald, . Fyra noveller
om att vara ung Av: Sara Kadefors, Elin Bengtsson, Sandra Beijer.
10 okt 2017 . Vill du ladda ner boken “Fyra amerikanska klassiker från Novellix”? Eller läs
online? Då är du på rätt väg. På vår hemsida hittar du många nya.
Fyra noveller om att vara ung Av: Sara Kadefors, Elin Bengtsson, Sandra Beijer .
Amerikanska klassiker Av: Sylvia Plath, Edgar Allen Poe, F. Scott Fitzgerald,.
Jag har fått äran att välja ut fyra noveller som ni kan köpa tillsammans med den här asken för
119 kr. . Translation: I made this box for Novellix, a company that publishes short stories. .
Boken utspelar sig i den amerikanska staden Iowa och handlar om Dade. . Frukost på Tiffanys
av Truman Capote är en klassiker.
presentation: Fyra amerikanska klassiker från Novellix. Författar- presentation: Edgar Allan
Poe. Häftad. Finns i lager, 174 kr.
I slutet av sommaren var den amerikanska författaren Jonathan . Till Böckernas Klubb
signerade han fem exemplar av boken som man nu kan .. Tv-aktuell klassiker .. Novellix. Bok



nr 55251. Medlemspris 139:- Potatisplättar. Gör så här.
När jag läste Novellix-novellen Herr Kadar av Håkan Nesser första gången tyckte jag att . upp
tio böcker under fem olika kategorier, nämligen klassiker, spänning, relationer, . Bilderna är
tagna i Sverige, men doftar amerikansk landsbygd.
WORK: Novellix releases its first pocket-sized English editions. Katherine . Amerikanska
klassiker Av: Sylvia Plath, Edgar Allen Poe, F. Scott Fitzgerald, . Fyra noveller om att vara
ung Av: Sara Kadefors, Elin Bengtsson, Sandra Beijer · Om.
Den stora sömnen är en definitiv klassiker och har rös tats fram som en av . in i den rasism
som präglade och fortfarande präglar det amerikanska samhället. .. Noréns drama utspelar sig i
ett grått rum med fyra personer som inte riktigt går . Novellen ingår tillsammans med åtta
andra berättelser i serien Novellix Grannar .
Korpgluggen, fyra nr/år .. Novellix. De startade sin utgivning 2011 med fyra nyskrivna
noveller av svenska . I somras släpptes fyra amerikanska klassiker.
Amerikanska klassiker Av: Sylvia Plath, Edgar Allen Poe, F. Scott Fitzgerald, Joyce Carol .
Fyra noveller om att vara ung Av: Sara Kadefors, Elin Bengtsson, Sandra Beijer, . WORK:
Novellix releases its first pocket-sized English editions.
19 dec 2016 . I normala fall är det inga som helst problem för mig att läsa fem böcker .
Amerikanska Sarah bestämmer sig för att åka trots att hon är .. Såklart en klassiker. . På
Boksöders julbasar besökte jag Novellix och köpte med mig.
31 maj 2013 . Novellix har just gett ut en ny klassikerfyra, den här gången skrivna av
amerikanska storheter. Snart recenseras de på bloggen. Tills dess.
Lagom till att terminen har dragit igång på riktigt släpper Novellix fyra författare från ...
Omslag för 'Presentask med fyra amerikanska klassiker - 7589-207-8'.
15 jun 2017 . Läs mer på Novellix dejting presentation mall jobs gratis dejting telefon infolinia
hemsida. dejta en 16 åring gratis dejting telefon indien Bild från Novellix: . gratis dejting
nummer ett Postat 29 april, 2017 amerikanska.
Framtidens bibliotek är till för dig. Under hösten kan du förvänta dig förändringar när vi
jobbar för ett bättre bibliotek. Välkommen till Labbet! Ett nytt rum på.
2 mar 2016 . nen, på en gård fyra kilometer från stan. ... siker, Amerikanska klassiker, Franska
klassiker, . Så Novellix – ”Stories to go” är verkligen som.
Häftad, 2017. Finns i lager. Köp Fyra amerikanska klassiker från Novellix av F Scott
Fitzgerald, Joyce Carol Oates, Sylvia Plath, Edgar Allan Poe hos Bokus.com.
Tags: amerikansk, Fantasy, games of thrones, noveller, översättning . HÖSTLIGHETER – 20
deckarnoveller från fem årtionden .. Novellix släpper noveller av Karolina Ramqvist, Gun-
Britt Sundström, Martina Montelius och Elsa Billgren. . att ge ut en fyrling med amerikanska
klassiker av F. Scott Fitzgerald, Sylvia Plath,.
27 okt 2017 . Stories to go - Novellix ger ut små, snygga böcker med en novell per. . Den 15
augusti släpper fyra noveller från Per Olov Enquist, Sara Lidman, Torgny . till ryska och
amerikanska klassiker och br… https://t.co/9rVPaL0pPI.
1 jun 2013 . . som tycker att det är särskilt sällsamt att jag läst fyra noveller på en vecka. .
grund av de små nätta, snyggt formgivna böckerna utgivna av Novellix. . två andra i den
nyligen utgivna serien av amerikanska novellklassiker,.
30 sep 2016 . Som nummer fyra bland de olästa böckerna i bokhyllan finns en .. En dåres
anteckningar av Nikolaj Gogol - en novell från Novellix. .. vid namn Sir Simon och en
amerikansk ambassadör vid namn Hiram B. Otis. ... Rickard Berghorn) är en samling utvalda
klassiska noveller från svensk skräcklitteratur.
16 jul 2014 . De flesta bokbloggare verkar dock föredra den amerikanska förlagan, Goodreads.
. Maria Gripes klassiska ungdomsbok Tordyveln flyger i skymningen ... Fyra Astrid Lindgren-



noveller från Novellix: I skymningslandet, Märit,.
Fotoğraf ve Tweetler Novellix ( Novellix ) ' s Twitter Konto. . TweetDeck : Idag släpper vi
fyra noveller om att vara ung! . på Färgfabriken idag, premiär för nya presentaskar till ryska
och amerikanska klassiker och bra stämning som vanligt :).
Novellix ger ut noveller på ett nytt sätt: styckvis och i fickformat. Fyra böcker fyra gånger om
året. . Möt våren med en klassiker! Novellix fyller 2 år och firar med att ge ut en vårfyra med
amerikanska klassiker. Noveller skrivna av fyra riktiga.
30 sep 2012 . Stort tack till alla bokbloggare för fyra härliga dagar, jag tror knappt jag ... är
bra, det finns både mångsidiga huvudkaraktärer och klassiska skurkar. . i alla fall Novellix
riktigt bra erbjudanden på sina noveller förra året. ... Etiketter: 2012, Amerikansk litteratur,
Litteratur, Liza Klaussmann, Recensionsbok.
6 dec 2016 . Bonnier Carlsen. Fyra Nobel-klassiker, samlingsbox. Novellix. Nyckeln till
Hinsides, Albin . Äkta amerikanska jeans, Jan Guillou. Piratförlaget.
En skräckens mästare, en kontroversiell och självutlämnande poet, en jazzålderns främste
skildrare och en skarpögd och älskad samtidsförfattare - här hittar du.
20 dec 2010 . Inspirationen kommer delvis från den klassiska pixi-boken, men till skillnad .
Novellix startar sin utgivning i maj och ger då ut fyra nyskrivna.
1 aug 2015 . Den amerikanska författaren och journalisten Naomi Kleins Chockdoktrinen och
No Logo är klassiker i modern samhällsanalys. . I år är det 125 år sedan hon föddes och det
firar Novellix genom att ge ut en . Kultur Möt den första av de fyra medverkande författarna -
Torbjörn Flygt - i en stor intervju.
Fyra amerikanska klassiker från Novellix. En skräckens mästare, en kontroversiell och
självutlämnande poet, en jazzålderns främste skildrare och en skarpögd.
Julen kom med stormsteg så jag repriserar en gammal recension av tidigare utgiven Novellix-
fyra och betraktar det som avslutningen på årets julkalender.
@novellix. Äntligen här � En ask med fyra svenska klassiker översatta till . här lilla asken
hittar du fyra amerikanska storheters tidlösa berättelser Bara 129.
Bok:[Novellix 33] Gnister:2013. [Novellix 33] Gnister . Både klassiker och nyskrivet - allt ifrån
Virginia Woolf till Håkan Nesser! .. Här finns den sextonårige Philip som gäckat både FBI och
experter från den amerikanska universitetsvärlden, Vuxna .. The New York Times Fyra frågor
till David Lagercrantz Vad gjorde att du.
Jämför priser på Fyra amerikanska klassiker från Novellix (Häftad, 2017), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Fyra.
Novellix. Du är här Skönlitteratur » Novellix » .. Fyra amerikanska klassiker från Novellix ·
Fitzgerald, F. Scott; Oates, J. 175 SEK, Finns i lager, Läs mer Köp.
Absolut läsvärd men väl snarare en amerikansk noir-pastisch än noir på allvar? . Novell-
förlaget Novellix har gett ut fyra Agatha Christie-noveller – «Ett vattentätt alibi», .. Modernista
återutgav Patricia Highsmiths psykologiska noir-klassiker.
Fyra amerikanska klassiker från Novellix, F. Scott Fitzgerald, Joyce Carol Oates, . här hittar du
fyra amerikanska storheters suggestiva berättelser om livet och.
13 nov 2016 . Fyra brittiska klassikernoveller från Novellix. Novellerna nr 80-83 från Novellix
är en samling klassiska brittiska noveller skrivna av inga mindre.
Novellix — stories to go — (@novellix) photos and videos on Instagram . här lilla asken hittar
du fyra amerikanska storheters tidlösa berättelser Bara 129 . Nu har amerikanska och ryska
klassiker äntligen fått äran att flytta in i varsin ask.
Moderna utländska klassiker (box) De besatta ; Glaskupan ; Hundra år av ensamhet ; Moment
22 ; Älskaren . Fyra amerikanska klassiker från Novellix
1 dag sedan . I Novellix serie med små vackra böcker som innehåller enskilda noveller från



olika tidsperioder, har nu utkommit en box med fyra kända västerbottni. . att här kombineras
klassiker och moderna klassiker, med sådana som kanske en . det amerikanska samhället hade
befunnit sig på nu ansågs vara nådd.
10 feb 2017 . För mig är det en klassiker, men utbudet har sannerligen skjutit i höjden. .
musikuppträdande under halvtid i det mest amerikanska som finns. ... Mitt enkla svar är
noveller bland annat P D James och klassiker från Novellix.
7 maj 2017 . Jag har sett snart fem säsonger av amerikanska The Office på drygt två veckor. ..
Temat i det här Novellix-släppet handlar om att vara ung. . bokförlag som ger ut noveller om
någon missat detta, både nyskrivna och klassiker.
Since its founding in 2011, Stockholm-based publishing house Novellix has . Amerikanska
klassiker Av: Sylvia Plath, Edgar Allen Poe, F. Scott Fitzgerald, . Fyra noveller om att vara
ung Av: Sara Kadefors, Elin Bengtsson, Sandra Beijer. Om.
6 mar 2017 . Detta är en utgåva från förlaget Novellix, som mycket förtjänstfullt publicerar
noveller styckvis. För en ringa penning kan man få läsning för en.
12 sep 2012 . Jag tycker att Novellix format vore optimalt för diktsamlingar. Kanske . Den
amerikanska bokdesignern Henry Sene Yee är som bäst när han bloggar om . Mauz har fyra
sobra klassiker med rundade hörn för Kindle touch.
19 jun 2017 . Förlaget Novellix ger ut små böcker med noveller, både nyskrivna och tidigare
publicerade noveller. . Picchu och så vidare fram till moderna klassiker som Route 66. .. Fyra
dagar senare kapitulerar han och staden faller i danska händer. . Nittio år senare har den unga
amerikanska filmstjärnan Recca.
Fyra noveller om att vara ung; vara omstörtande kär; vilja fly verkligheten och att .
#johannanilsson #elinbengtsson #jonnafranssonillustration #novellix av.
1 maj 2013 . Novellix släpper i mitten av maj fyra nya (lika fina) noveller. Denna gång är det
klassiker från fyra amerikanska författare: F. Scott Fitzgerald,.
Fyra år senare kom en siffra över hur mycket pengar som stjäls från vanliga kontokort. ...
Obama, millennials och den nya amerikanska drömmen : [ett kapitel].
8 feb 2014 . "Det tvingar branschen till förändring", säger förlaget Novellix vd Lena
Hammargren. . Sedan starten ges fyra noveller ut åt gången, fyra gånger per år och hittills har
55 . Det är en bland annat en konsekvens av ryktet att den amerikanska . Förlagets senaste
satsning är en serie med de klassiska ryska.
Vägen till kontemplation är en andlig klassiker. . “Noréns drama utspelar sig i ett grått rum
med fyra personer som inte riktigt går att skilja åt, dessutom skulle de.
2 feb 2016 . . släpptes av förlaget Novellix, som specialiserat sig på just singelnoveller. . Och
så slutligen ett par amerikanska klassiker, Johnny Panic och.
13 feb 2017 . En modern klassiker som inspirerat forskning och populärkultur sedan den gavs
ut 1988. . vill sätta sig in i den amerikanska poetens tankeuniversum och vardagsliv. ..
Utgivare: Novellix AB . Men det han vaktar allra mest är den nya kruka som köpts in för fyra
onza och som ska fyllas med årets skörd.
Image on instagram about #novellix. . #klassiker #novellix .. asken hittar du fyra amerikanska
storheters tidlösa berättelser Bara 129 kr hela långhelgen!
3 feb 2014 . Nedanstående omslag är riktigt fina, speciellt de med den klassiska . Jo, jag fick
välja en novell ur Novellix utgivning och valde Selma ... Boken får trots amerikansk tjatighet
och stundom lite utmattande ordrikhet fyra.
Images and videos in instagram about Novellix. . #klassiker #novellix .. här lilla asken hittar
du fyra amerikanska storheters tidlösa berättelser Bara 129 kr.
Gallery Of Anna And The King Of Siam With Klassiska Mbler. Quiz Frsta Textraden Frn
Klassiska Ltar Frn Talet U Knner Du Igen Dem Playbuzz With Klassiska.



. i biografin Denna dagen, ett liv, släpps nu Astrid Lindgren i Novellix-format. Fyra
barnnoveller och en vuxensaga. . 4 Amerikanska klassiska noveller - Box 4 klassiska noveller
av amerikanska författare, på svenska, paketerade i en fin ask.
9 maj 2016 . Hur skulle vi annars få reda på att över 100 000 amerikanska krigsveterander .
Novellix berättar om sina noveller i miniatyr på sidan 78. .. Våra amerikanska klassiker med
omslag av Emma Löfström; jag är väldigt förtjust i.
5. Omslag. Fitzgerald, F. Scott (författare); Fyra amerikanska klassiker från Novellix; 2017;
Bok(förlagets förhandsinformation, ofullständiga uppgifter förekommer).
Om du har otur och nån råkar se är du så ung att du får ett kort straff, tre-fyra år .. möta kärlek
och beroende innanför murarna på en amerikansk kvinnoanstalt.
12 jun 2013 . Jag har precis inmundigat fyra nya smällkarameller från förlaget Novellix. Denna
gång är det amerikanska klassiker av giganter som Joyce.
Pris: 129 kr. häftad, 2017. Skickas inom 1‑4 vardagar. Köp boken Fyra amerikanska klassiker
från Novellix av F. Scott Fitzgerald, Joyce Carol Oates, Sylvia Plath,.
Allra hemskaste syster handlar om vad som sker när kungen blir sjuk och kungariket måste
delas mellan fyra systrar. Kungen i den här historien heter Kurt.
11 jul 2013 . Novellix firade nyligen två år på marknaden och grundidén kan . och utgörs av
amerikanska klassiker: F. Scott Fitzgeralds Det sällsamma fallet.
Novellix på Spotify. Jag lyssnade nyss på .. ZOEGAS KLASSISKA ... Polisen i Malmö har
bara fått in fyra anmälningar i samband med .. sa den amerikanska.
Erkunde adlibris.coms Pinnwand „Klassiska romaner - ny design!“ auf Pinterest. . Riktigt söt
är denna lilla novellix som ingår i en klassiker fyra. . Filmaktuella The great Gatsby är en av
1900-talets mest inflytelserika amerikanska romaner.
Jeffrey Asperns brev: suggestiv berättelse om en åldrig amerikanska i en . Framtidens
madonna ; Fyra sammanträffanden . Novell som ingår i förlaget Novellix utgivning med temat
Grannar. . Nyöversättning av denna klassiker från 1943.
20 maj 2014 . Novellix är förlaget som tror på novellen, som tror på den korta berättelsen. . av
Selma Lagerlöf, ett med klassiska amerikanska skräcknoveller,.
Över fyra miljoner apparater lär finnas i landet.1 . (Penguin Shorts), svenska Volante,
Novellix och Mix förlag. .. den klassiska modernistiska miniatyren, som endast var ett par .
finns 390 e-singlar på amerikanska Amazon, och idén har gått.
29 aug 2017 . Allt jag gör nu förutom att roa en bebis är att läsa klassiker och se på .. Och
svaret på den frågan verkar vara Amerikanska Juniperbooks. Trist nog så är det bara
avtagbara omslag i de fyra olika elevhemmen för runt 3500 kr, vill man ha .. novell Neil
Gaiman Nobelpriset i litteratur Nostalgi Noveller Novellix.
17 aug 2017 . {ladda ner} download FYRA AMERIKANSKA KLASSIKER FRÅN
NOVELLIX PDF EPUB MOBI [komplett e-bok] · ISLOSSNINGEN : PETER.
I Novellix serie med små vackra böcker som innehåller enskilda noveller från olika
tidsperioder, har nu utkommit en box med fyra kända västerbottningar: Per Olov Enquist, Sara
. Det roligaste med projektet är kanske att här kombineras klassiker och . Det amerikanska
underbarnet Jonathan Safran Foer, som skrivit Allt är.
Fyra noveller om att vara ung Av: Sara Kadefors, Elin Bengtsson, Sandra Beijer .
Amerikanska klassiker Av: Sylvia Plath, Edgar Allen Poe, F. Scott Fitzgerald,.
Novellix - Stories to go är ett bokpaket i fickformat som passar ferfekt att ta med på resan eller
att ge bort som minipresent. Det här bokpaketet innehåller fyra.
Novellen ingår tillsammans med åtta andra berättelser i serien Novellix Grannar. . Noréns
drama utspelar sig i ett grått rum med fyra personer som inte riktigt går att . rasism som
präglade och fortfarande präglar det amerikanska samhället. . på en nyutgivning av Raymond



Chandlers klassiska böcker om Philip Marlowe.
29 jan 2017 . Jag har i min ägo fyra bibliotekskort till fyra olika bibliotek. .. finns på spotify,
exempelvis Novellix, ett företag vars koncept jag nämnde . Karaktärerna som läsaren får följa
skulle så enkelt kunna utvecklas till klassiska stereotypier men .. Precis samma upplevelse har
jag haft med Den amerikanska flickan,.
I Novellix Grannar har nio författare fyra svenska och fem internationella fritt tolkat detta
tema. Resultatet . Novellix Presentask med fyra amerikanska klassiker.
Denna fallstudie baseras på fyra kvalitativa intervjuer med gymnasielärare i . kallas klassiker,
medan andra lärare låter eleverna läsa betydligt mer .. Arwedson (2006:19) skriver att det
amerikanska skolväsendet är starkt präglat av .. heller allt för mycket av modernare
skönlitteratur förutom novellerna från Novellix.
15 maj 2013 . I dagarna släpper Novellix sin majfyra med amerikanska klassiker, där bland
annat F. Scott Fitzgeralds novell Det sällsamma fallet Benjamin.
. Romerska Rikets Författningshistoria Från Augustus Till Vestromerska Rikets Fall ·
Missionen · Fyra amerikanska klassiker från Novellix · Rätt sagt på rätt sätt.
28 dec 2013 . Vill du ladda ner boken “Fyra amerikanska klassiker från Novellix”? Eller läs
online? Då är du på rätt väg. På vår hemsida hittar du många nya.
Eleverna är skapade för att donera fyra organ, de har ingen familj utan finns till av .
Biblioteket har köpt in ett antal av förlaget Real reads förkortade klassiker. .. prosa framstår
han som en av de största amerikanska äventyrsförfattarna. .. apa ne.se Norrbotten Novellix
Oskar Schindler plagiat Poesi PoesiBoden religion.
18 maj 2013 . amerikanska noveller: Sylvia Plath. Fyra amerikanska författare presenteras med
varsin novell i Novellix nya kvartett. . jorden runt 3 (41) jorden runt 4 (24) klassiker i blindo
(18) kultur (384) Kulturkollo (300) listor (13) ljudbok.
Fyra amerikanska klassiker från Novellix . Novellix, Sverige, 2017. . Moderna utländska
klassiker (box) De besatta ; Glaskupan ; Hundra år av ensamhet.
20 maj 2013 . Fina Novellix! När förlaget för att fira sin andra födelsedag släpper den senaste
fyran blir det i tre format, som tryckt bok, som e-bok samt som.
2014 utkom även facknovellen Jiroekonomi (Novellix) som har kallats en stridsskrift för .
»Stig Dagermans klassiska citat har följt mig hela livet. ... Steinbecks »Vredens Druvor« visste
hon att hon ville studera amerikansk litteraturhistoria. Fyra år senare, med en Bachelor of Arts
från University of Sussex, UK och University.
Köp Presentask med fyra amerikanska klassiker (9789175892078) av F. Scott Fitzgerald, Joyce
. Novellix ger ut små, snygga böcker med en novell per bok.
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